CONVOCATÓRIA

25ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH-PIRANGA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Piranga, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar

V. S.ª para participar da 25ª Reunião Ordinária do Comitê que será realizada na

seguinte data, local e horário:

DATA – 15/08/2023 – terça-feira

LOCAL – Sindicato Rural de Ponte Nova-MG

ENDEREÇO - R. João Vidal de Carvalho, 295 - Guarapiranga, Ponte. Nova - MG

HORÁRIO – 13h00 às 17h00

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da Ata da 23ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 28/04/2023;

3. Discussão e Deliberação sobre o Plano Diretor de Recursos Hídricos e

Enquadramento dos Corpos d’Água da Circunscrição Hidrográfica do Rio Piranga

(CH DO1);

4. Encerramento.

Solicitações de diária devem ser requeridas com antecedência mínima de 07 (sete)

dias. Finalizado o prazo, a diária será paga por reembolso, após o retorno da viagem.

OS DOCUMENTOS COMPLEMENATRES ESTÃO DISPONÍVEIS EM MEIO DIGITAL

E PODEM SER ACESSADO POR MEIO DO SEGUINTE LINK:

https://drive.google.com/drive/folders/1Hp59Zksctj-8csU4XGR9F3g2yqTZFEZU?usp=sharing

Atenciosamente,

Sônia Madali Boseja Carolino
Presidente do CBH-Piranga

https://drive.google.com/drive/folders/1Hp59Zksctj-8csU4XGR9F3g2yqTZFEZU?usp=sharing